
COMUNE DI SANTA FLAVIA 
Città Metropolitana di Palermo 

r 

EMERGENZA CORANAVIRUS (COVID-19) 

MODIFICA AVVISO APERTU1^4 AL PUBBLICO UFFICI COMUNALI 

I L SINDACO 

Richiamato il proprio avviso del 10/03/2020 relativo all'emergenza coronavirus; 
Al fine di contemperare l'esigenza di assicurare all'utenza i servizi essenziali con le Misure vigenti 
per i l contrasto e il contenimento sull'intero territorio nazionale del diftbndersi del virus COVID-
19. 
Visto il DPCM dell'09.03.2020; 
Viste le Ordinanze n. 3 dell'08/03/2020, 4 del 09/03/2020 e 5 del 13/03/2020 del Presidente della 
Regione Siciliana 

DISPONE 

Di modificare il proprio awdso del 10/03/2020 relativo all'oggetto così come di seguito indicato: 

L'UFFICIO DI STATO CIVILE 091/906907 RIMANE APERTO AL PUBBLICO SOLO ED 
ESCLUSIVAMENTE PER LA REGISTI^ZIONE DELLE NASCITE E PER LA 
REDAZIONE DEGLI ATTI DI MORTE, PREVIO CONTATTO TELEFONICO AL 
NUMERO DI CELLULARE: 3386302807 

L'UFFICIO CIMITERIALE: 091/ 906970 RIMANE APERTO AL PUBBLICO SOLO ED 
ESCLUSIVAMENTE PER IL DISBRIGO DELLE PRATICHE PER LA RICEZIONE 
DELLE SALME, PREVIO CONTATTO TELEFONICO AL NUMERO DI 
CELLULARE:3317212171 

I restanti uffici comunali resteranno chiusi al pubblico tutti i giorni compreso il giorno di 
martedì in ottemperanza a quanto disposto con ORDINANZA n.5 del 13/03/2020 dal Presidente 
della Regione Sicilia , art. 9 che prevede l'adozione da parte dei competenti organi di ulteriori 
misure analoghe a quelle di cui all'art.S della medesima ordinanza che recita testualmente alla 
lettera e: 

- SOSPENDERE GLI ACCESSI ALL'UTENZA, con la quale si mantiene la doverosa 
comunicazione a mezzo dei recapiti telefonici del personale e dei rispettivi indirizzi di 
posta elettronica da pubblicare, qualora non provveduto, nel sito istituzionale del 
Comune. ' •'" . 

LA PRESENTE DISPOSIZIONE HA VALIDITÀ FINO A NUOVO PROVVEDIMENTO E 
SARA' PUBBLICATA SUL SITO ISTITUZIONALE DELL' ENTE. 

SANTA FLAVIA 24/03/2020 


